

# Peer Invest ApS

Ydunsvej 66  
7800 Skive

Årsrapport  
20. december 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

23/04/2020

Peer Pedersen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Peer Invest ApS

Ydunsvej 66

7800 Skive

CVR-nr: 40121293

Regnskabsår: 20/12/2018 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er køb, salg og udlejning af ejendomme.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 51.267 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 20. dec. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>91.279</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>91.279</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-25.578
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>65.701</b>
Skat af årets resultat .....	1	-14.434
<b>Årets resultat</b> .....		<b>51.267</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		51.267
<b>I alt</b> .....		<b>51.267</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Investeringsejendomme .....		1.183.280
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>1.183.280</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.183.280</b>
Udskudte skatteaktiver .....		2.528
Tilgodehavende skat .....		538
Andre tilgodehavender .....		2.711
Periodeafgrænsningsposter .....		1.767
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>7.544</b>
Likvide beholdninger .....		34.045
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>41.589</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.224.869</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		250.000
Overført resultat .....		51.267
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>301.267</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		860.568
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>860.568</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		30.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		10.734
Deposita .....		21.800
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>63.034</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>923.602</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.224.869</b>

# Egenkapitalopgørelse 20. dec. 2018 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	250.000	0	250.000
Årets resultat .....	0	51.267	51.267
Egenkapital, ultimo .....	250.000	51.267	301.267

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-16.962
Ændring af udskudt skat	2.528
	<b>-14.434</b>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

Investeringsjendomme består af 1 udlejningsejendom beliggende i Skive. Ejendommen er fuldt udlejet. Ejendommen værdiansættes årligt ud fra en normalindtjeningsbaseret model på basis af den forventede fremtidig normalindtjening.

Årlig leje pr. kvadratmeter udgør 665 kr./m<sup>2</sup>.  
 Udlejningsgraden udgør 100 %.  
 Afkastkrav ligger på 7,50 %

## 3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	<b>Restgæld</b>
	<b>efter 5 år</b>
	<b>kr.</b>
Prioritetsgæld	759.000

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på TDKK 250, der giver pant i selskabets investeringsejendom.

**6. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1